
UCHWAŁA NR V/2/11/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie
powołania Komisji Współpracy Zagranicznej i Integracji Europejskiej

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku § 44, § 44 b ust. 2 pkt 10, § 44 c ust. 2 pkt 
10 i § 44 d ust. 1 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Powołuje się Komisję Współpracy Zagranicznej i Integracji Europejskiej w składzie:

1) Ryszard Majer  - Przewodniczący,

2) Marta Salwierak  - Zastępca Przewodniczącego,

3) Tadeusz Gruszka  - Zastępca Przewodniczącego,

4) Mirosław Mazur  - Zastępca Przewodniczącego,

5) Lucyna Ekkert  - Członek Komisji,

6) Urszula Koszutska  - Członek Komisji,

7) Sylwia Cieślar  - Członek Komisji,

8) Bronisław Karasek  - Członek Komisji,

9) Bożena Borys-Szopa- Członek Komisji,

10) Krystyna Jasińska  - Członek Komisji,

11) Bronisław Korfanty- Członek Komisji,

12) Tomasz Bednarek  - Członek Komisji,

13) Gabriela Lenartowicz- Członek Komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 2EE4E27A-68E4-4436-8A09-7DBD14AC9D20. Podpisany Strona 1




